
ZARZĄDZENIE NR III.298.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wykorzystywania telefonów prywatnych do celów alarmowych i zapewnienia łączności 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Sulików 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w zw. z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 961) – Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia możliwości alarmowych oraz łączności ochotniczych straży pożarnych Gminy 
Sulików, w których powołano jednostki operacyjno-techniczne, wprowadza się poniższe zasady związane 
z możliwością korzystania telefonów prywatnych przez wyznaczonych członków Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Sulików. 

§ 2. W celu realizacji zadań określonych w § 1 ochotnicze straże pożarne wskażą Wójtowi, w formie 
pisemnej, po jednym numerze telefonu będącym w dyspozycji własnej OSP oraz osobę odpowiedzialną za jego 
obsługę. Wzory dokumentów dla realizacji obowiązku wskazanego powyżej zawarte są odpowiednio w treści  
załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam, iż z tytułu wykorzystywania telefonów do celów określonych w § 1 przysługuje abonentom 
zryczałtowany zwrot kosztów w wysokości: 

1) Ochotnicze straże pożarne – 30 zł  brutto kwartalnie, 

2) Komendant Gminny OSP - 30 zł brutto kwartalnie. 

§ 4. 1. Zwrot kosztów o których mowa w § 3, następował  będzie na podstawie rozliczenia ryczałtu na 
używanie telefonu prywatnego do celów alarmowych i zapewnienia łączności zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia przedkładanego na koniec każdego półrocza wraz ze sprawozdaniem z  wykorzystania dotacji 
udzielonej ze środków z budżetu Gminy Sulików. 

2. Ryczałt wypłacany będzie ze środków przekazanych w ramach przyznanej dotacji z budżetu gminy danej 
jednostce OSP, począwszy od pierwszego kwartału 2021 roku. 

§ 5. Uprawnienie do zwrotu kosztów obowiązuje do momentu pisemnego cofnięcia wyznaczonej osobie 
prawa do korzystania z telefonu prywatnego na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sulików 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F81CB1-4863-4E00-A8FC-A1F9E4462B48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


